Bekanntmachung zu den

Haushaltssatzungen 2010 für die vom Gewässer- und Landschaftsverband verwalteten Verbände nach dem WVG:

Gemäß § 65 des Gesetzes über Wasser- und Bodenverbände (WVG) vom 12. Februar 1991 (BGBI. I S. 405), zuletzt geändert durch Gesetz vom 15.05.2002 (BGBI. I S. 1578) i.V.m. § 9 des Ausführungsgesetzes zum Gesetz über Wasser- und Bodenverbände (Landeswasserverbandsgesetz LWVG) i.d.F. vom 11.02.2008 (GVOBI. SH 2008, 86) werden nach Beschlussfassung der Verbandsversammlungen/-ausschüsse die nachfolgenden Haushaltssatzungen für das Jahr 2010 bekannt gemacht:

1.	GUV Steinau/Büchen	Beschluss vom 09.12.2009
2.	GUV Linau	Beschluss vom 17.11.2009
3.	GUV Schwarze Au-Amelungsbach	Beschluss vom 09.12.2009
4.	GUV Göldenitz-Pirschbach	Beschluss vom 10.11.2009
5.	GUV Steinau/Nusse	Beschluss vom 03.11.2009
6.	GUV Bille	Beschluss vom 18.11.2009
7.	GUV Priesterbach	Beschluss vom 26.11.2009
8.	GUV Hellbach-Boize	Beschluss vom 07.12.2009
9.	WBV Delvenau-Stecknitzniederung	Beschluss vom 14.12.2009
10.	GUV Ratzeburger See	Beschluss vom 16.11.2009
11.	GLV Herzogtum Lauenburg	Beschluss vom 17.12.2009

Die Haushaltssatzungen können nur von den Mitgliedern innerhalb von 14 Tagen nach Bekanntmachung in der Geschäftsstelle des Gewässer- und Landschaftsverbandes Herzogtum Lauenburg, Robert-Bosch-Str. 21a, 23909 Ratzeburg in der Zeit von 09.00 Uhr bis 12.00 Uhr eingesehen werden.

Ratzeburg, den 08.01.2010 Die Verbandsvorsteher/in

> Mund GUV Steinau/Büchen

Eggers **GUV** Linau

Peters GUV Schwarze Au-Amelungsbach

Peters Martens GUV Göldenitz/Pirschbach

GUV Steinau/Nusse Petersen

Püst **GUV** Bille

Wenck **GUV** Priesterbach Struve **GUV Hellbach-Boize**

Genczik WBV Delvenau-Stecknitzniederung

GUV Ratzeburger See Pagel Pagel **GLV** Herzogtum Lauenburg